
UCHWAŁA NR 292/2013
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 6 sierpnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania uprawnień do wprowadzania zmian w planie 
finansowym wydatków bieżących

Na podstawie § 9 pkt 4, 5 i 6 Uchwały Nr XXII/184/2012 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 
21 grudnia 2012 roku w sprawie budżetu powiatu na 2013 rok, Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 222/2012 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 28 grudnia 2012 roku 
w § 7 ust. 1 i 5 otrzymują brzmienie: 

„1. Starosta, Dyrektorzy szkół oraz Kierownicy jednostek budżetowych w terminie 7 dni 
kalendarzowych od dnia podjęcia decyzji, przekazują Zarządowi Powiatu Chodzieskiego 
podjęte zarządzenie drogą elektroniczną w programie „Planowanie i Realizacja Budżetu 
JST” oraz w formie papierowej (wydruk w groszach, z zastosowaniem formatki pn. 
„Starostwo_Jednostka_Zarządzenie”). 

5. Zweryfikowane zarządzenia, o których mowa w ust. 2 i 3 podlegają przekazaniu do 
Wydziału Finansów w ciągu 2 dni roboczych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Chodzieskiemu oraz kierownikom jednostek 
budżetowych, wymienionych w § 2 ust. 2, § 3 ust. 2 i § 4 ust. 2 uchwały określonej w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do 31 grudnia 2013 roku. 

 Starosta Julian Hermaszczuk  …………………......... 

 Wicestarosta Mirosław Juraszek    …………………........... 

 Członkowie Zarządu: 
  1. Rafał Gimzicki      …………………........... 

  2. Piotr Jankowski     …………………......... 

  3. Antonin Kolasa     ………………….......... 

Id: E4767ACF-5150-408D-8087-9B7D8C4395AF. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
do Uchwały Nr         /2013

Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia       lipca 2013 roku 

zmieniającej uchwałę w sprawie przyznania uprawnień do wprowadzania 
zmian w planie finansowym wydatków bieżących 

Zgodnie z art. 258 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 4, 5 i 6 Uchwały Nr XXII/184/2012 Rady 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie budżetu powiatu na 2013 rok, 
Zarząd Powiatu Chodzieskiego został upoważniony przez Radę Powiatu Chodzieskiego do 
przekazania uprawnień Staroście, dyrektorom szkół, dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka 
Socjoterapii, Kierownikowi Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego, 
Komendantowi Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej oraz pozostałym kierownikom 
jednostek budżetowych do wprowadzania zmian w planie finansowym wydatków bieżących. 
W związku ze zmianą wydruku formatki oraz terminu przekazywania zarządzeń do Wydziału 
Finansów podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: E4767ACF-5150-408D-8087-9B7D8C4395AF. Uchwalony Strona 1




